
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21 

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ВИКТОРА ЕМЕЛЬЯНОВИЧА 

ОМЕЛЬКОВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

ПРИКАЗ 

 

от «18» сентября 2024 года                                                                    № 289 

  
О проведении стартового, текущего и итогового контроля 

предметных знаний и умений обучающихся МБОУ ООШ №21 им. В.Е. 

Омелькова в 2024-2025 учебном году 

 

В целях контроля качества обучения, мониторинга успеваемости 

обучающихся МБОУ ООШ №21 в 2024-2025 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить сроки проведения стартового, текущего и итогового 

контроля предметных знаний и умений обучающихся МБОУ ООШ 

№21 им. В.Е. Омелькова в 2024-2025 учебном году: 

стартовый контроль – 19.09 – 04.10.2024 г.  

текущий контроль – 09.12 – 20.12.2024г. 

итоговый контроль – 03.03 – 18.03.2025г. 

2. Провести стартовый, текущий и итоговый контроль предметных знаний 

и умений в 2-8-х классах в 2024-2024 учебном году в установленные 

сроки. 

3. Руководителям школьных методических объединений разработать и 

утвердить диагностические материалы по предметам. 

4. Назначить ответственными за проведение стартового, текущего и 

итогового контроля предметных знаний и умений обучающихся 

заместителей директора Архипову Я.В. (1-4 классы), Васильеву С.Л. (5-

8 классы). 

5. Провести анализ контрольных работ с обсуждением на методических 

объединениях. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора 

Архипову Я.В. и Васильеву С.Л. 

 

 

 

Директор школы                                                                     В.Ю. Левитский 









 



 



 


